

# ANMELDUNG

Seite 1  
von 4

Anmeldung senden an:  
m<sup>3</sup> GmbH & Co. KG  
Werderstr. 12  
68165 Mannheim

Fax: +49 (0) 621 | 820 479 799  
Abgabetermin: 13. Mai 2017

Aussteller:	Rechnungsempfänger:
Straße:	Straße:
PLZ   Ort:	PLZ   Ort:
Ansprechpartner:	Ansprechpartner:
E-Mail:	E-Mail:
Telefon:	Telefon:

Hiermit buchen wir, unter Anerkennung der Ausstellungsbedingungen, folgende Ausstellungsfläche:

<input type="checkbox"/> Reihenstand:	Bis 13. Mai 2017	Spätbucher-Preis (nach 13. Mai 2017)
	60 € zzgl. 19% MwSt. ohne Standbau	80 € zzgl. 19% MwSt. ohne Standbau
<input type="checkbox"/> Eckstand:	80 € zzgl. 19% MwSt. ohne Standbau	100 € zzgl. 19% MwSt. ohne Standbau

Quadratmeter (min. 6m<sup>2</sup>)

 m<sup>2</sup>

Front

 m

Tiefe (weitere Maße nur auf Anfrage)

 2m  3m  4m  5m

Standhöhe

 m

Wir bringen einen Unteraussteller mit (bitte für jeden Unteraussteller ein eigenes Blatt Ihrer Anmeldung beifügen)

Es werden folgende Ausstellungsgüter gezeigt bzw. verkauft:

---



---



---

Wir benötigen (Anzahl) \_\_\_\_\_ Ausstellerausweise!

Wir interessieren uns für weitere Werbemöglichkeiten:

- Banner auf [www.daemmermarathon-mannheim.de](http://www.daemmermarathon-mannheim.de)
- Newsletter
- Banner auf der Marathon Messe

Ort, Datum

Firmenstempel und rechtsgültige Unterschrift

**BESTELLUNGEN**Seite 2  
von 4

Aussteller:

**1. Mietmaterial: (weiteres Material auf Anfrage)**

	Einzelpreis (Netto, in €)	Spätbucher- Preis (Netto, in €)	Anzahl
Tisch 120x 80cm, Platte hellgrau, Chromgestell	12,00	14,40	
Steh Tisch, Platte hellgrau, Durchmesser: 70cm	30,00	36,00	
Stuhl, gepolstert, schwarz	12,00	14,40	
Barhocker, Z-Form, Chromgestell / schwarz	35,00	42,00	
Prospektständer, sechs Fächer, Din A4	110,00	132,00	
Vitrine, 1,00/0,50/1,80m, abschließbar mit 2 Zwischenböden und 4 Halogenstrahlern, weiß/Glas	190,00	228,00	
PC-Theke, 0,70 / 1,00 / 0,35 m, weiß, mit weißer Platte, abschließbar	160,00	192,00	
Teppichboden Rips, inkl. Verlegen, Zusatzmaterial, Entsorgen, Verschnitt (silber, anthrazit, rot, blau, hellgrün)	15,00/m <sup>2</sup>	18,00/m <sup>2</sup>	

**2. Anschlüsse: (weitere Anschlüsse auf Anfrage)**

<b>2.1 Stromanschlüsse</b>			
2.1.1. Schuko-Steckdose bis 3,5kW	140,00	168,00	
2.1.2. CEE-Steckdose bis 10kW (16 Amp.)	200,00	240,00	
2.1.3. CEE-Steckdose bis 20kW (32 Amp.)	260,00	312,00	
2.1.4. CEE-Steckdose bis 40kW (63 Amp.)	415,00	498,00	
<b>2.2 Stromverteilung</b>			
2.2.1. Stromverteiler CEE 16 A (nur in Verbindung mit Stromanschluss 2.1.2 zu bestellen)	42,00	50,40	
2.2.2. Stromverteiler CEE 32 A (nur in Verbindung mit Stromanschluss 2.1.3 zu bestellen)	60,00	72,00	
2.2.3. Stromverteiler CEE 63 A (nur in Verbindung mit Stromanschluss 2.1.4 zu bestellen)	82,00	98,40	

**3. Telekommunikationstechnik**

ISDN-Telefonanschluss inklusive Endgerät	50,00	60,00	
Breitband-Internetanschluss pro PC inkl. Flatrate	160,00	192,00	
Wireless-LAN Premium (unlimitierte Bandbreite)	60,00	72,00	
Faxanschluss inkl. Normalpapier-Faxgerät	70,00	84,00	

Der Spätbucher-Preis ist für Bestellungen nach dem 13. Mai 2017 zu zahlen!

Der Preis für eine Telefon-/ ISDN-/ Fax-Einheit beträgt EUR 0,18 zzgl. 19% MwSt.

Bitte beachten Sie bei der Nutzung von ISDN als Internetzugang: m:con stellt keine Provider!

Ort, Datum

Firmenstempel und rechtsgültige Unterschrift

# Zusatzleistungen - Läuferbeutel

Seite 3  
von 4

Rechnungsempfänger:
Straße:
PLZ   Ort:
Ansprechpartner:
E-Mail:
Telefon:

**Auflage des Läuferbeutels 12.000 Stück**

## Einlage

- Flyer klein (einseitig) / pro Stück 0,06 € zzgl. 19% Mwst.
- Flyer groß (mehreseitig) / pro Stück 0,08 € zzgl. 19% Mwst.
- Produktprobe / Give-away / Werbemittel / pro Stück 0,15 € zzgl. 19% Mwst.

Art: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Den Zeitpunkt, wann die Läuferbeuteleinlage beim Konfektionierer eintreffen muss, sowie die Lieferadresse teilen wir Ihnen frühzeitig mit.

# Zusatzleistungen - Programmheft

Seite 4  
von 4

Rechnungsempfänger:
Straße:
PLZ   Ort:
Ansprechpartner:
E-Mail:
Telefon:

**Auflage:**  
10.000 Stück

**Format:**  
DIN A5

**Beschittzugabe:**  
3 mm je Seite

- Anzeige Umschlagsseite**  
Format: 148 x 210 mm  
Preis 4c: 700 € zzgl. 19% MwSt.
- Anzeige 1/1**  
Format: 148 x 210 mm  
Preis 4c: 400 € zzgl. 19% MwSt.
- Anzeige 1/2**  
Format: 148 x 105 mm  
Preis 4c: 250 € zzgl. 19% MwSt.

Bitte senden Sie die Druckdaten (PDF mit 3mm Beschnitt je Seite) bis 13. Mai 2017 an [stephan.buchner@m3-sport.de](mailto:stephan.buchner@m3-sport.de)